КАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

01 март  2017 й.                              №  120/18                                 01 марта 2017 г.
	О внесении изменений в решение

«О бюджете сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

от 22 декабря  2016 года  № 103/16

Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в Решение от 22 декабря  2016 года  № 103/16 «О бюджете сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения)  на 2017  год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 3149,9 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3254,2 тыс. рублей, в том числе за счет остатков денежных средств на начало года в сумме 104,3 тыс.рублей.
3) дефицит бюджета в сумме 104,3 тыс.рублей.
4) источники финансирования дефицита бюджета на 2017 год согласно приложению № 11 к настоящему решению.
2. Приложения № 5, 7, 9 изложить в новой редакции.

Глава

сельского поселения                                                                   В.М.Хузин